沈阳商业城股份有限公司 六届监事会第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整,对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

沈阳商业城股份有限公司(以下简称"公司")监事会于2017年11月10日向全体监事发出会议通知,本次会议于2017年11月17日以通讯方式召开。公司全体监事出席了会议,符合《公司法》、《证券法》、《公司章程》的规定。会议经审议一致通过如下议案:

一、《关于选举公司监事的议案》;

公司原监事、监事会主席卢小娟女士已辞去监事职务,根据《公司法》、《公司章程》的有关规定,公司监事会拟推荐王奇先生担任公司第六届监事会监事。任期自公司股东大会审议通过之日起至本届监事会届满为止。此议案尚需提请公司股东大会审议。

同意 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

王奇先生简历如下:

王奇: 男,中共党员,本科学历,经济师。曾任沈阳市商业科学研究所、市商科汽车配件经销公司助理工程师、所长助理、副所长、副经理、经理,沈阳商业城(集团)业务处长、总裁助理,沈阳商业城股份有限公司董事、副总经理、副总裁、总裁、副董事长、董事长,沈阳铁西百货大楼有限公司总经理、董事长。沈阳市人大代表。

沈阳商业城股份有限公司监事会 2017年11月17日